| Epnmatels noswd

/
BoaT M3udd
K @ ih Wadks &
| MAZDA 3/5/PREMACY pumhnesnialy .
Aptuxyn: Crane 111.03802.2 Kaprep a KIN
Kyaon: Bce
Fof BeinyCKa: 2003-2008/2005-2010/2005-2010
O6wen anurartena: 1,60 1,60; 2,00 .. Bont M10x30
Tun KNN: Bee Wzibs 10
| cocTaB KPENEXA
1. Bont MBx40.. P TP ey || 2
2. bont l'-'lll.'l::25 AR e & ||
3. Bont Hlﬁ!Eﬂ 2 Wwr.
4 manﬁa 3 LER R R LR ER R R L LR R L) 4 m'l-
5. ladda 10.. EATSIER e 4 11, 2 \
6. Naikka EE-HI'IHJ'I.HI'I H'Il:l FERE & ||, 5 4  BenT 1025
7. KpoHwTedin,, RIS 2N fames sacsanean M10 Wadba 10
B. ﬂmun:,."......,.....-,.-.,..,.,......., 1 W,

nuvcrmunus
[ CHiTh WTATHBI NAACTHKOBBA NsAbHKK. 7. BartsnyTe Bee pessboowe coegunenmn (ME-30 Hu,
2. 3akpenuTe KPOHWTERHE B OTBAPCTHE NoHweporon Npw M10-50 HM). MenoneiosaHue NHEBMOKHCTPYMEHTA 22NpEILEHD,
noMowy GoaTon MBEx40 @ rack MB. B. 3aMeHa MACNA BOAIMOMHE HA DATOMOGHAE ¢ 0OheMOM
4, YeTaHORNTE FARER 3aKNagMHue MI0 & oTREPCTHA Asuratena 1,62 2,0 a.
AOAPBMHMKES M BEPYTHTE B Hax GonTel M10X25 Ha HECKONLKD
obopotoa.

5. 3aaM0M YACTE BAWMTE YCTAHOBHTE MA YCTAMOBASHHE &
GonTe M10x25, NEpeaHn HACTh IJWMTH NPUKDENKTE K
EpoHwTeRHaM Gonramn M10x30,

6. 3aKpenHTE KPan 3AUWMTE WTATHEMH BHHTAMH,



